DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ALIMENTAR E
NUTRIÇÃO EM UMA PERSPECTIVA INOVADORA de autoria de CRYSLÂNIA DA COSTA
FARIAS, ELISABETE JANUÁRIO DE ALENCAR, JULIANA MOURA NASCIMENTO,
RAISSA ALCANTARA SOARES, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4814

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4814